Ayete göre bir yönüyle toplumların birbiri ile iletişim halinde olmasını temin eden nübüvvet, gerek toplulukları başka topluluklara karşı açmak gerekse de başka topluluklara kapalı olduğu durumlarda bu duruma mani olmak için gönderilmiştir. Toplumların oluşum süreci ile nübüvvet arasında esaslı bir iletişim olduğunu ifade eden İbn Haldun (ö. 808/1406), toplumların yapısının değiştikçe, diğer

bir ifade ile toplumlar göçebe halden yarı yerleşik ve tam yerleşik hale, oradan da daha karmaşık yapılara geçtiklerinde nübüvvetin mahiyetinin de değiştiğini salık vermektedir.¹

Diğer taraftan Hz.